
2020 年 11 月 10 日 

 

ライオンズクラブ国際協会 331-Ａ地区 

各ライオンズクラブ 会長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 331-Ａ地区 

地区ガバナー   Ｌ諏訪 昇三 

地区ＦＷＴコーディネーター  Ｌ熊谷 敬子 

 

 

『こどものみらい古本募金』 

買取額 10％アップキャンペーン実施のご案内 

 

拝啓 晩秋の候 貴クラブにおかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、ＦＷＴ活動にご理解、ご協力を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、この度『こどものみらい古本募金』の本の買取査定を行っている株式会社バリューブックス様よ

り、寄付につながる本が増えてきたことへの御礼と、寄付金額として還元する意味合いも込め、期間限

定ではありますが「買取額を 10%アップするキャンペーン」実施のご連絡が御座いました。 

これにより、古本の申込数を引き上げ、更なる寄付金額のアップを目指していければと考えております。 

コロナウイルス感染拡大の状況が目まぐるしく変わる昨今、様々な活動が制約される中では御座います

が、『こどものみらい古本募金』は読み終えた本を提供することで貧困の子供たちを笑顔に出来ます。 

詳細につきましては、下記の通りになります。  

是非、この機会に多くのクラブのご協力を賜りますよう宜しくお願い申し上げます 

敬具 

 

記 

 

   1.  キャンペーン概要 

    （1）キャンペーン期間：2020 年 11 月 16 日（月）～12 月 31 日（木） 

（2）キャンペーン内容：古本買取額 10％アップ 

（3）対象となる範囲：上記期間中に charibon.jp からの申込 

     

    ※『こどものみらい古本募金』の詳細については、すでに各クラブへお送りしている 

『こどものみらい古本募金』パンフレットをご確認ください。 

 

以上 


